UBND TỈNH BÌNH PHƯỚC

HỘI ĐỒNG XÉT THĂNG

HẠNG CHỨC DANH

NGHỀ NGHIỆP VIÊN

CHỨC NĂM 2021

       Số:             /TB-HĐ

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Bình Phước, ngày      tháng    năm 2021

THÔNG BÁO

Về việc kiểm tra, sát hạch viên chức thăng hạng chức danh

nghề nghiệp từ hạng III lên hạng II thuộc bậc Mầm non và Tiểu học.

Căn cứ Thông tư số 28/2017/TT-BGDĐT ngay 30/11/2017 của Bọp Giáo

dục và Đào tạo về việc quy định ttieeu chuẩn, điều kiện, nội dung, hình thức xét

thăng hạng chức danh nghề nghiệp giáo viên mầm non, phổ thông công lập

Căn cứ Biên bản số 03/BB-HD ngày 23/4/2021 của Hội đồng xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp từ hạng IV lên hạng III đối với viên chức tỉnh Bình Phước;

Báo cáo số 1138/BC-TPT ngày 13/5/2021 của Tổ phúc tra về việc báo cáo kết quả

phúc tra hồ sơ thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức từ hạng IV lên hạng

III và từ hạng III lên hạng II năm 2021.

Căn cứ Công văn số 3941/UBND-NC ngày 23/11/2021 của UBND tỉnh về

việc về việc tổ chức kiểm tra, sát hạch viên chức thăng hạng chức danh nghề

nghiệp từ hạng III lên hạng II thuộc bậc mầm non và tiểu học.

Hội đồng xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức năm 2021 thông

báo việc kiểm tra, sát hạch đối với viên chức từ hạng III lên hạng II thuộc bậc

Mầm non và Tiểu học đối với viên chức tỉnh Bình Phước năm 2021 như sau:

1. Đối tượng kiểm tra, sát hạch

 Viên chức đang giữ hạng III thuộc bậc Mầm non, Tiểu học đạt điều kiện,

tiêu chuẩn về thẩm định hồ sơ và các điều kiện, tiêu chuẩn khác đã được thông báo

tại Thông báo số 2396/TB-HĐ ngày 07/9/2021 của Hội đồng thăng hạng chức

danh nghè nghiệp viên chức năm 2021 đã được tiêm 2 mũi Vắcxin phòng, chống

Covid - 19; kết quả test nhanh âm tính trong thời gian 72 giờ, khi tham gia kiểm

tra, sát hạch thực hiện 5K theo đúng quy định của Bộ Y tế.

2. Hình thức kiểm tra, sát hạch

 Việc kiểm tra, sát hạch được thực hiện thông qua các hình thức phỏng vấn;

thời gian chuẩn bị bài phỏng vấn không quá 15 phút; nội dung phỏng vấn liên quan

đến quản lý viên chức và nhiệm vụ của nhà giáo quy định tại tiêu chuẩn hạng chức

danh nghề nghiệp (theo từng hạng chức danh của mỗi cấp học).

 3. Thời gian và địa điểm tổ chức kiểm tra, sát hạch

 2

 - Thời gian kiểm tra, sát hạch vào ngày 25 và 26/12/2021 (thứ bảy và chủ

nhật). Buổi sáng bắt đầu từ 7giờ 30 phút, buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30 phút, theo

thứ tự như sau:

 + Đối với bậc Mầm non: các thí sinh có số báo danh từ 01 đến 71 kiểm tra,

sát hạch vào buổi sáng, các thí sinh có báo danh từ 72 đến 141 kiểm tra, sát hạch

vào buổi chiều.

 + Đối với bậc tiểu học: Các thí sinh có số báo danh từ 01 đến 46 kiểm tra,

sát hạch vào buổi sáng, các thí sinh có số báo danh từ 47 đến 91 kiểm tra, sát hạch

vào buổi chiều.

 + Các thi sinh phải kiểm tra, sát hạch ngoại ngữ, tin học vào buổi sáng, sát

hạch chuyên môn, nghiệp vụ vào buổi chiều.

 Khi tham gia kiểm tra, sát hạch có giấy tờ tùy thân kèm theo (giấy CMND

hoặc thẻ CCCD).

 - Địa điểm: Tại Trung tâm Giáo dục Thường xuyên tỉnh.

 Đề nghị Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị tạo điều kiện thuận lợi cho các viên

chức đang công tác tại cơ quan, đơn vị mình tham gia kiểm tra, sát hạch theo đúng

thời gian quy định./.

 (Gửi kèm Kế hoạch này danh sách viên chức đạt điều kiện kiểm tra, sát

hạch từ hạng III lên hạng II thuộc bậc mầm non và tiểu học)

TM. HỘI ĐỒNG

 Nơi nhận:        PHÓ CHỦ TỊCH

- Chủ tịch UBND tỉnh;
- Thành viên HĐ xét thăng hạng;

- Sở Giáo dục và Đào tạo;

- UBND các huyện, thị, xã, thành phố;

- Phòng Nội vụ các huyện, TX, TP;

- Lưu: VT.

           GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

                Trần Thị Ánh Tuyết

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-17T16:22:11+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Đặng Thanh Hoàng<dangthanhhoang.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-18T06:36:01+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Trần Thị Ánh Tuyết<Tranthianhtuyet.snv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T07:28:53+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T07:29:05+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T07:29:18+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-20T07:29:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Sở Nội vụ<sonv@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!